СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

22.11.2010 г.  № 228
пос. Видяево

О внесении изменений в перечень объектов,
подлежащих включению в состав муниципальной казны
ЗАТО Видяево, утвержденный решением Совета депутатов

ЗАТО Видяево от 03.09.2010 № 200

Заслушав информацию  начальника отдела муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево Е.Н.Бражниковой, руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Уставом ЗАТО Видяево, решением Совета депутатов  ЗАТО  Видяево от 28.04.2009 № 107 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности ЗАТО Видяево», решением Совета депутатов  ЗАТО  Видяево от 26.12.2006 № 269 «Об утверждении Положения о муниципальной казне ЗАТО Видяево», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в перечень объектов, подлежащих включению в состав муниципальной казны ЗАТО Видяево после изъятия из оперативного управления муниципального учреждения, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 03.09.2010 № 200, изменения, исключив из него следующие объекты:
1.1. датчик давления (инвентарный номер 101040000000351);
1.2. комплект оборудования ТЭЦ (инвентарный номер 101040000000150);
1.3. охладитель 273 (инвентарный номер 101040000000442);
1.4. пароводяной подогреватель сетевой воды (инвентарный номер 101040910);
1.5. электромагнитный расходомер (инвентарный номер 101040000000352).

2.Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой